



**BÜLENT  
SARIDIKEN**

## **TÜRKİYE'DEKİ GİZLİ YAHUDİ DÖNMELER**

Yıllardır vatansever tarihçilerimiz ve toplum bilimcilerimiz, zaman zaman birinci dünya savaşından önce ve sonra, Türkiye'ye yerleştirilen ya da göç ettirilen dönme, yani gizli yahudilerden bahsederler.

Bu konu her zaman güncelliğini koruyacak ve korumayada devam edecektir. Çünkü Yahudilik, kendi içerisinde çok radikal kanunları olan, dünyaya hakimiyeti egemen kılmaya çalışan ve kendilerinden üstün bir ırk olarak tanımlayan bir yapıyı içerir.

Gerek Osmanlı tarihinde, (özellikle Osmanlının son dönemlerinde) gerekse Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşu ve sonrasında, dönme Yahudilerin ülke yönetiminde ve ekonomisinde çok büyük etkileri ve yönlendirmeleri olmuştur.

Hatta Osmanlının yıkılmasında ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasında bu dönme Yahudilerin çok büyük etkisi olduğu söylenir ve bilinir.

Ülkemizde dönme Yahudilerin en fazla ilişki içinde olduğu grup yine onlar gibi gizli dönmelerden oluşan Ermenilerdir. Bu durumun en net delili ise yine kendi organları olan ve Avrupa'da yayın yapan aargh sitesinde **ARMENICHANTAGE** ismiyle üç aylık ilmi bir araştırma dergisinde yayımlanan itiraflarıdır.

Yine diğer taraftan, bir Yahudi olmasına rağmen, ırkçı siyonizme karşı olan Abd'li tarihçi Cristopher Jon Bjerknas "**THE JEWISH GENOCİD OF ARMENIAN CHRISTIANS**" adlı 575 sayfalık yazdığı kitabından A'dan Z'ye Yahudilik ve Ermenlikle ilgili tümgerçekleri belgeleri ile yayımlamıştır.

Diğer detaylara geçmeden isterse-niz Osmanlıda hizmet eden bir kaç Yahudi kökenli Ermeniden ve görevinden bahsedelim.

Sarkis Balyan: Karadağ'da ve İtalya'da Türk Konsolosu olarak görev yapmıştır.(1900-)

ya da Türk Konsolosu olarak görev yapmıştır.(1900-)

Azaryan Manuk Efendi: Hariciye Müsteşarı ( İçişleri)

Sadız Ohannes Paşa: Hariciye Vekâleti UMUMİ Kâtibi (1871) Hazine-i Hassa Nazırı (1897)

Agop Kazazyan Paşa: Nazırı / Hazine-i Hassa Nazırı

KAPRIYEL NORADUNKYAN: Gazi Ahmet Muhtar Paşa Kabinesi'nde Hariciye Nazırı(1912)

Mikael Portugal Paşa: Maliye Nezareti Müşaviri (1886) Ziraat Bankası Genel Müdürü-Hazine-i Hassa Nazırı(1891)

Görüldüğü üzere ülkenin en önemli kademelerinde yani can damarlarında dönmelerden oluşan bir kadro var.

Bu yapı hala ülkemizde etkinliği ve gücünü korumaktadır.

Özellikle ülke ekonomisindeki çalkalanmalar, toplumsal ayaklanmalar ve kültür yozlaşmalarındaki deformasyonlar, onların eseri ve yapıtıdır.

İmandan yoksun bir nesil onların istediği ve rahat yönlendirdiği bir nesildir. Paraya her şeyin satan bir nesil onlar için bulunmaz Hint kumaşını niteliğindedir.

İşte 2002 yılından bu yana, bu yapı ile mücadele eden Sayın Erdoğan, onların en büyük düşmanı ve hedefidir. İmanlı bir nesil yetiştirme çalışmaları, İmam Hatiplerin sayısının artması; şeytanın olduğu yerde Kur'an okunması gibidir.

Bu bilinçli nesiller arttıkça, bu şeytanlar bizden kaçmak için delik arayacaklar ve bulamayacaklardır.

Ülkemizdeki iş birlikçileri ile birlikte Sayın Erdoğan'ın üzerine neden bu kadar gidildiğini daha net anlatacak bir izahat yoktur. Onu zora sokmak ve iktidardan indirmek için ellerindeki tüm enstüramanları kullanarak, içerideki yandaşları ve satılık hainlerle iş birliği yaparak, hedeflerine ulaşmaya çalışıyorlar.

Türk milleti uyanık olmak zorundadır. Üzerindeki misyon, sadece kendine ait varoluş veya yok oluş mücadelesi değil; hak ile batılın mücadelesidir.

Selam ve dua ile Allah'a emanet olun.